A. Baniulio firma Pﬁgm

Kamera 7.50-20 Kama

KAMEPA T750-20
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Description

12 MmecsueB

Kareropus
[Ta3mep
npuna
Pagnyc

Huck

Mogens
Amnajor

Kawmeps
7.50-20
7.5

20
LK35-16.5

Bea I/lH(i)OpMaIII/Iﬂ Ha 3TUX CTpaHWLax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XAPAKTECPUCTUKAX ITPOU3BOJIUTEIIA. COILep'/K'dHl/Ie MOJKET OBbITh UCITOJIL30BAHO

TOJIBKO B I/lH(l)OpMaLll/lOHHle nessx. [TocTaBIvK He HeCeT HUKAKOM OTBETCTBEHHOCTH 3a Ty I/IH(l)OpMaLII/llO.
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